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Hankerahoitus, EU-hanke Kotoudu Stadiin, kasvatuksen ja koulu-
tuksen toimiala
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Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimiala hakee EU-ra-
hoitusta Sisäministeriön turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisra-
hastosta  hankkeelle nimeltään Kotoudu Stadiin. Hankkeen toteuttajina 
ovat Helsingin kaupungin osalta Stadin Osaamiskeskus ja sosiaali- ja 
terveystoimialan Maahanmuuttoyksikkö sekä Invalidisäätiön ylläpitämät 
Live-palvelut (entinen Orton Pro). Hanke ajoittuu ajanjaksolle 1.1.2019-
31.12.2020.

Hankkeen tavoitteena on tukea moniammatillisesti kansainvälistä suo-
jelua saavien koulutus- ja työllistymispolkujen sujuvoittamista. Hanke 
yhdistää kotoutumiskoulutuksen, ammatillisen koulutuksen, sosiaalisen 
kuntoutuksen ja työllistymisen palvelut yhdeksi kokonaisuudeksi.

Koulutusmoduulit lisäävät opiskelija-asiakkaiden mahdollisuuksia sijoit-
tua ammatilliseen koulutukseen ja työmarkkinoille. Koulutuksen toteut-
tavat työparina sosiaaliohjaaja ja opettaja. Koulutus on osa kotoutumis-
suunnitelman toteutumista. Live-palvelut toteuttavat ns. monialapolku 
koulutusta, joka sisältää kielitietoista suomen kielen ja ammattialaan 
liittyvää opetusta, ohjausta ja valmennusta. Koulutus tapahtuu toimin-
nallisia pedagogisia menetelmiä hyödyntäen moniammatillisen tiimin 
yhteistyönä.

Hankkeen kohderyhmä on kansainvälistä suojelua saavat helsinkiläiset 
maahanmuuttajat, jotka ovat Helsingin kaupungin maahanmuuttoyksi-
kön asiakkaita, ml. erityisen haavoittuvassa asemassa olevat maahan-
muuttajat. Välillinen kohderyhmä on opettajat ja ohjaajat, jotka osallis-
tuvat henkilöstökoulutukseen.

Hankkeen toimenpiteet edistävät Helsingin kaupungin strategiaohjel-
man tavoitetta kestävän kaupungin turvaamisesta. Maahanmuuttajien 
osaamisen hyödyntäminen työmarkkinoilla ja laajemmin yhteiskunnas-
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sa on onnistuneen kotoutumisen edellytys. Lisäksi hankkeen tavoitteet 
sisältyvät kasvatuksen ja koulutuksen toimialan maahanmuuttajien ke-
hittämissuunnitelman 2018-2021 toimenpiteisiin.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala hakee EU-rahoitusta hankkeelle 
472 795 euroa, josta Helsingin kaupungin omarahoitusosuus on 118 
198 euroa (25%). Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää, että 
hankkeelle myönnetään rahoitus kaupunginkanslian keskitetystä mää-
rärahasta. 
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